
Uchwała Nr 0007.XLIV.283.2018
Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 6 września 2018 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2018 rok

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXXVII.246.2017 z dnia 28 grudnia 2017

roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  Suchy  Dąb  na  2018  rok  dokonuje  się

następujących zmian:

1. Określone  w  §  1  dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  do  kwoty  33.045.470,55  zł,

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 21.727.734,41 zł  a dochody majątkowe

zwiększa się do kwoty  11.317.736,14 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej

uchwały.

2. Określone  w  §  2  wydatki  budżetu  gminy  zwiększa  się   do  kwoty  35.271.227,13 zł,

w tym wydatki bieżące zwiększa  się  do kwoty 19.597.236,99 zł, a wydatki majątkowe

zwiększa się do kwoty  15.673.990,14 zł  - zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej

uchwały.

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszej uchwały.

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Uzasadnienie:

Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy na 2018 rok o kwotę 1.953.509,00 zł, w tym:

- kwotę 565.000,00 zł  z tytułu odzyskiwania podatku VAT,

- kwotę 600,00 zł z tytułu wpływów z różnych opłat,

- kwotę 15.000,00 z tytułu podatku od spadków i darowizn,

- kwotę 3.000,00 z tytułu odsetek,

- kwotę 1.000,00z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych,

- kwotę 50,00 z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych,

- kwotę 24.646,00 zł częściowy zwrot z tytułu wykorzystanego w 2017 roku środków na fundusz

sołecki,

- kwotę 21.000,00 zł z darowizn na organizację dożynek gminnych 2018,

- kwotę  1.250.000,00  z  tytułu  środków  z  UE  na  realizację  zadania  pn.  Kompleksowe

uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Suchy Dąb,

- kwotę 2.905,00 zł z tytułu odszkodowania 

- kwotę 25.393,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie

wyposażenia  szkół  podstawowych  w  pomoce  dydaktyczne  niezbędne  do  realizacji  podstawy

programowej z przedmiotów przyrodniczych,

- kwotę 36.915,00 na realizację zadania pn. modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych,
- kwotę 8.000,00 z tytułu zwrotu kosztów transportu, utrzymania i leczenia psów

W związku ze zmianą  dochodów dokonuje się zmian planowanych wydatków bieżących o kwotę

666.594,00  zł, w tym:

- 80.000,00 zł  na dopłaty do ceny wody i ścieków,

- 5.000,00 na funkcjonowanie programu opieki nad zwierzętami,

- 98.000,00 zł na administrację publiczną,

- 15.000,00 zł na działania w zakresie OSP,

- 254.393,00  zł  na  oświatę  i  wychowanie,  w  tym  na  zakup  pomocy  dydaktycznych  oraz  na

dowożenie uczniów do szkół, w tym niepełnosprawnych,

- 150.000,00 zł na oświetlenie i konserwację oświetlenia przy drogach gminnych,

- 51.000,00 zł na działalność kulturalną, w tym 21.000,00 zł z darowizn na dożynki oraz 11.000,00

na dotację przeznaczoną na bieżącą działalność Gminnej Biblioteki Publicznej w Suchym Dębie,

- 13.201,00 zł na działalność sportową.

oraz wydatków majątkowych o kwotę 1.286.915,00 zł, w tym na:

- 1.250.000,00 zł na kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji  Suchy

Dąb

- 36.915,00 na realizacje zadania pn. modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej  realizacji   założonych zadań w roku
bieżącym i zostały pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo – Gospodarczą. 


	Uchwała Nr 0007.XLIV.283.2018

